V *

м у н и ц и п а л ь н ы й  рай о н
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«

О внесении изменений в распоряжение
администрации Борисовского района
от 01 декабря 2020 года №1390-р «Об утверждении
Перечня земельных участков,
предоставляемых гражданам в безвозмездное
пользование на территории Борисовского района»

В целях развития населенных пунктов Борисовского района, имеющих
особое историко-культурное значение для региона, в соответствии с законом
Белгородской области от 25 декабря 2017 года №  233 «О реализации в
Белгородской области отдельных положений Земельного кодекса Российской
Федерации», распоряжением Правительства Белгородской области от 03 июня
2019 года № 304-рп «О дополнительных мерах по развитию населенных
пунктов Белгородской области, имеющих особое историко-культурное
значение для региона», руководствуясь постановлением администрации
Борисовского района от 6 августа 2020 года № 64 «Об утверждении Порядка
рассмотрения заявлений граждан о предоставлении земельного участка,
находящегося в государственной или муниципальной собственности, для
индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного
хозяйства в безвозмездное пользование»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Борисовского
района от 01 декабря 2020 года № 1390-р «Об утверждении Перечня земельных
участков, предоставляемых гражданам в безвозмездное пользование на
территории Борисовского района» в части дополнения перечня земельных
участков, предоставляемых гражданам в безвозмездное пользование на
территории Борисовского района, согласно приложению.

3. Отделу информационно-аналитической работы администрации
Борисовского района (Бояринцева Н.Н.):

- обеспечить официальное опубликование настоящ его распоряжения в
районной газете «Призыв» и сетевом издании «Призыв 31»;

2

- разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального района «Борисовский район»
Белгородской области сети Интернет.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации района -  руководителя аппарата главы
администрации района Хуторного Ю .В.

3

Приложение к распоряжению
администрации Борисовского района

от « 0у>  J /W  г. №_j

Дополнение в Перечень земельных участков, предоставляемых гражданам в
безвозмездное пользование на территории Борисовского района.

7. Земельный участок, вид разреш енного использования - для ведения
личного подсобного хозяйства, категория земель — земли населенных пунктов,
площадью 9000 кв. м, кадастровый номер 31:14:0000000:753, расположенный
по адресу: Белгородская область, Борисовский район, с. Никитское,
ул. Куток, 6, поставлен на государственный кадастровый учет 15.08.1992 года.